Externa De Pittaco Mitylenæo.

u Erum ne alienigenã iusticiã obliti uideamur Pittacus Mitylenæus cuius aut meritis tantũ ciues debuerũt: aut moribus crediderunt: ut eius suffragiis tyrãnidẽ deferrẽt: tã diu illud iperium sustinuit: quã diu bellũ de Sygæo cum atheniẽsib; gerendum fuit: postquã autẽ pax uictoria parata ẽ: cõtinuo reclamãtib; Mitylenæis

7

deposuit: ne dominus ciuiū ultra quā seip. necessitas exegerat: pma-
neret. atq; etiā eū recuperati agri dimidia pars cōsensu omniū offerre
tur: auertit animū ab eo munere: deforme iudicās uirtutis gloriā ma-
gnitudine prædæ minuere. De Aristide Arheniensi.

a Lterius nūc mihi prudentia referēda est: ut alterius repræse-
ntari iusticia possit cū saluberrimo consilio Themistocles mi-
grare Atheniēses ī classē coegisset. Xerxeq; & copiis eius Græcia pul-
sis ruinas patriæ ī pristinū habitū reformaret: & opes clādestinis mo-
litionibus ad principatū Græciæ capescēdū nutriret: in cōcione dixit
habere se rem deliberatione sua prouisam: quam si fortūa ad affectū
perduci passa esset: nihil maius aut potentius Atheniēsi populo futu-
rum: sed eam uulgari nō oportere: postulauitq; ut aliquis sibi cui il-
lam tacite exponeret: daretur: datus ē Aristides. Is postq̄ recognouit
classē illam lacedæmoniorū: quæ tota apud Citheū subducta erat:
uelle incendere: ut ea cōsumpta dominatio maris ipsis cederet: pro-
cessit ad ciues: & rettulit Themistoclem ut utile cōsiliū ita minime
iustū animo uoluere: euestigio uniuersa concio quod æquū nō uide-
retur: nec expedire quidē proclamauit: ac protinus Themistoclem ī
cœpto iussit desistere. De Seleuco Locrensi.

n Ihil illis etiā iusticiæ exemplis fortius. Seleucus urbe Locren-
siū a se saluberrimis atq; utilissimis legibus munita: cū filius
eius adulterii crimine damnatus secundū ius ab ipso cōstitutū utro-
que oculo carere deberet: ac tota ciuitas ī honorē patris necessitatem
pœnæ adolescentulo remitteret: aliquādiu repugnauit: ad ultimum
precibus populi euictus suo prius: deinde filii oculo eruto usū utriq;
uidendi reliquit. Ita debitū supplicii modū legi reddidit æquitatis ad-
mirabili temperamēto se inter misericordē patrem & iustum legisla-
torem partitus. De Charunde Tyrio.

Ed aliquāto Charūde Tyrii præfractior & abscissior iusticia ad-
uim & cruorē usq; seditiosas cōciones ciuiū pacauerat: lege ca-
uēdo ut si quis eas cū ferro itraisset: cōtinuo interficeret: interiecto de-
inde tēpore ex lōginquo rure gladio accinctus domū repetēs subito
ī dicta cōcione sicut erat: ī eam processit: ab eoque qui proxime cōsti-
terat solutæ a se legis sua: monitus: Idē ego illam iquit. sanciam: ac pro-
tinus ferro quod habebat districto icubuit: cūq; liceret culpā uel dis-
simulare: uel errore defendere: pœnā tamen represētare maluit nequa